1

國立宜蘭大學 112 學年度第二學期園藝學系

第一次系教評會議紀錄

一、 時間：113 年 03 月 06 日(星期三)，中午：12:10

二、 地點：園藝學系 745 會議室

三、 主席：高建元 主任                                  紀錄：劉安礎

四、 出席人員：石正中老師、朱玉老師、尤進欽老師、張允瓊老師、鄔家琪老師、

林建堯老師、鍾曉航老師、黃志偉老師、劉天珠老師。

五、 列席人員：劉安礎。

六、 上次系教評會會議執行情形：詳如附件 1

七、 主席報告：略。

八、 提案討論：

提案一：本系 112 學年度專任教師年資加薪、113 學年度專任教師續聘案，提請 討

論。

說  明：

1. 依據國立宜蘭大學專任教師年資加薪與續聘辦法辦理。

2. 檢附專任教師年資加薪與續聘相關資料，詳如附件 2。

擬  辦：討論通過後，送院教評會議續辦。

決  議：通過。

提案二：本系 113 學年度第 1 學期新聘專任教師資格審查事宜，提請 討論。

說  明：

1.截至公告結束(113.02.21)，共有 6 位申請者遞件。

2. 6 位申請者所附應徵資料已於系辦公室供委員閱覽。

3. 檢附申請者簡歷(附件 3)。

擬  辦：

1. 確認符合新聘專任教師資格審查之申請人名單。

2. 決定新聘專任教師面試日期時間(包括中英文試教)及排序。

決  議：

1. 應聘者陳 O 如博士、蕭 O 博士、蔡 O 靜博士、呂 O 鈴博士均通過初審資格。

2. 面試時間及內容：

2

謹訂於 113 年 03 月 20 日(三)中午 12:10 辦理面試及中、英文試教（試教科目：植

物保護），並依照收件先後排定面試次序。

時間 行程 地點 備註

12:10-13:50 面試

應聘者簡述自我介紹(3-5

分鐘)、問答時間(20 分

鐘)，共計 25 分鐘

生資 745 會議室 依照收件次序排序

為：陳 O 如博士、

蕭 O 博士、蔡 O 靜

博士、呂 O 鈴博士

14:00-14:10 綜合討論 生資 745 會議室

14:20-14:40 陳 O 如博士試教

(中、英文試教各 10 分鐘)

生資 719 教室

14:45-15:05 蕭 O 博士

(中、英文試教各 10 分鐘)

生資 719 教室

15:10-15:30 蔡 O 靜博士

(中、英文試教各 10 分鐘)

生資 719 教室

15:35-15:55 呂 O 鈴博士

(中、英文試教各 10 分鐘)

生資 719 教室

16:00-17:00 綜合討論時間 生資 745 會議室

臨時動議：無。

        散會：13:20

國立宜蘭大學 112 學年度第 1 學期第 2 次系教評會會議執行追踨表

                                   會議日期：112 年 10 月 25 日

提案 案由及決議事項 提案人 執行情形

一 案由：本系 112 學年度第 2 學期

兼任教師續聘案，提請

審議。

決議：通過。

系主任 已續送校長核定。

二 案由：本系 112 年度教師員額申

請表及師資公告，提請

審議。

決議：修正後通過。

系主任 已完成辦理並公告。

附件 1

3

國立宜蘭大學園藝學系 112 學年度教師年資加薪清冊

職稱 姓 名

現 支 薪 俸 現職

最高薪額 院系意見 核定結果 核定薪額 備註 薪

額

年功

俸

合

計
年 月

教授 石正中 680 90 0770 102 01 770
年功薪已支最高級

不予加薪

教授 朱玉 680 90 0770 102 01 770
年功薪已支最高級

不予加薪

教授 張允瓊 680 90 0770 109 08 770
年功薪已支最高級

不予加薪

教授 尤進欽 680 90 0770 102 01 770
年功薪已支最高級

不予加薪

副教授 高建元 600 110 0710 102 01 710
年功薪已支最高級

不予加薪

副教授 鄔家琪 600 110 0710 102 01 710
年功薪已支最高級

不予加薪

副教授 林建堯 600 80 0680 108 08 710 加年功薪一級

副教授 鍾曉航 575 0 0575 110 08 710 加薪一級

助理教授 黃志偉 500 150 0650 102 01 650
年功薪已支最高級

不予加薪

助理教授 劉天珠 330 0 0330 112 08 650 加薪一級

系所主任簽章：                              院長簽章：

附件 2

4

國立宜蘭大學 112學年度專任教師續聘名冊

學院 系別 姓名 職別 現任聘期 擬續聘期 聘號 備註

生物資源學院 園藝學系 石正中 教授
112 年 8 月 1 日至

114 年 7 月 31 日

宜園藝聘字
第 002 號

聘期未屆

生物資源學院 園藝學系 朱玉 教授
112 年 8 月 1 日至

114 年 7 月 31 日

宜園藝聘字
第 003 號

聘期未屆

生物資源學院 園藝學系 尤進欽 教授
111 年 8 月 1 日至

113 年 7 月 31 日

113 年 8 月 1 日至

115 年 7 月 31 日

宜園藝聘字
第 007 號

生物資源學院 園藝學系 張允瓊 教授
112 年 8 月 1 日至 114

年 7 月 31 日

宜園藝聘字
第 010 號

聘期未屆

生物資源學院 園藝學系 鄔家琪 副教授
111 年 8 月 1 日至

113 年 7 月 31 日

113 年 8 月 1 日至

115 年 7 月 31 日

宜園藝聘字
第 005 號

生物資源學院 園藝學系 高建元 副教授
111 年 8 月 1 日至

113 年 7 月 31 日

113 年 8 月 1 日至

115 年 7 月 31 日

宜園藝聘字
第 009 號

116.2 屆退

生物資源學院 園藝學系 林建堯 副教授
111 年 8 月 1 日至

113 年 7 月 31 日

113 年 8 月 1 日至

115 年 7 月 31 日

宜園藝聘字
第 011 號

生物資源學院 園藝學系 鍾曉航 副教授
112 年 8 月 1 日至

114 年 7 月 31 日

宜園藝聘字
第 012 號

聘期未屆

生物資源學院 園藝學系 黃志偉 助理教授
111 年 8 月 1 日至

113 年 7 月 31 日

113 年 8 月 1 日至

115 年 7 月 31 日

宜園藝聘字
第 008 號

116.2 屆退

生物資源學院 園藝學系

劉天珠
(MARGO

SULISTIO)

助理教授
112 年 8 月 1 日至

113 年 7 月 31 日

113 年 8 月 1 日至

114 年 7 月 31 日

宜園藝聘字
第 004 號

112.8 新聘

第 2 年續聘

5